
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                             
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

                               
  Р Е Ш Е Н И Е  

        
 22.08.2016 года 

                              
                                  № 10-9 
 

О предложении кандидатур  
для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия №15  

решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальной избирательной комиссии №15 кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
 
_____________     И.С. Климачева 

 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  
____________      С.П. Бесчастная 

                         (подпись) 

 
                                 
 
                               

 



                                     Список кандидатур, 
предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 
 

                      Территориальная избирательная комиссия № 15 
                                               Санкт-Петербург 
 
а) Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 
 

№  

п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

№  
избирательного 

участка,  

1.  Марков Иван 
Андрианович 

собранием избирателей  по месту 
работы 

Филиал ОАО «РЖД» ЦДИ 
Октябрьская дирекция 

инфраструктуры ДСЦиБ 
 

 

- 
1237 

2.  Ветрова Наталья 
Николаевна 

собранием избирателей  по месту 
жительства 

СПб, Кронштадт, ул. Комсомола, 
д.3/2 

- 
1220 

1221 

3.  Назарова 
Ольга 
Васильевна 

Кронштадтское местное 
(районное) отделение  

СПб ГО ПП КПРФ 
 

- 1235 

4.  Овсянникова 
Екатерина 
Александровна 

собранием избирателей по месту 
работы 

СПб ГБУ КОСЦ, Военно-
спортивный клуб «Русич» им. 

Ю.Антошко 
 

- 

 

1236 

5.  Антонова 
Татьяна 
Борисовна 

собранием избирателей по месту 
службы 

Войсковая часть 
 

- 

1228 

1229 

1231 

1238 

6.  Останина 
Екатерина 
Александровна 

Санкт-Петербургское  
региональное отделение  

ЛДПР  
 

1 1235 

7.  Кузьмина Елена 

Викторовна 

  

Кронштадтское местное 
(районное) отделение  
Санкт-Петербургского 

регионального отделения Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 1225 



8.  Громова 

Наталья 

Владимировна  

Кронштадтское местное 
(районное) отделение  
Санкт-Петербургского 

Регионального отделения Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1 1229 

9.  Мартынова 
Анна 

Александровна  

Кронштадтское местное 
(районное) отделение  
Санкт-Петербургского 

Регионального отделения Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1 1223 

10.  Касснер 
Александр 
Геннадьевич 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 1220 

11.  Серебряков 
Андрей 
Юрьевич 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 1220 

12.  
Ларионов  Павел 
Иванович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 1221 

13.  Пилипенко 
Григорий 
Александрович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 1221 

14.  Салаватова 
Руслана 
Анваровна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 1222 

15.  Шыхыев Руслан 
Байрам Оглы 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 1222 

16.  Терещенко 
Владимир 
Олегович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 1223 

17.  Смирнов 
Дмитрий 
Сергеевич 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 1224 

18.  Ким Владимир 
Иванович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1225 

19.  Гончарова 
Наталья 
Викторовна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 

1226 



20.  Карабаджак-
Оглы Рустам 
Джамалович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1227 

21.  Ченхотян 
Владислав 
Вячеславович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 

1228 

22.  Кузнецов 
Никита 
Сергеевич 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1228 

23.  Романов Роман 
Алексеевич 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1229 

24.  Кардашов 
Дмитрий 
Иванович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 

1230 

25.  Татаров Азамат 
Ануарович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1230 

26.  Закиев Каир 
Закирович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1231 

27.  Иванцов Михаил 
Леонидович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 

1232 

28.  Амурханов 
Гайим 
Зекерович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1232 

29.  Дьяченко Алина 
Сергеевна 
 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1233 

30.  Аликас Дмитрий 
Вадимович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1234 

31.  Тимкин Никита 
Сергеевич 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 

1235 

32.  Бирюкова Ольга 
Александровна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1235 



33.  Петухов 
Владимир 
Владимирович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 

1236 

34.  Сенькина Юлия 
Викторовна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 

3 

1237 

35.  Олейников 
Константин 
Андреевич 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 

1238 

36.  Тюшев Андрей 
Вячеславович 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 

1238 

37. 
Саркисова 
Эвелина 
Юрьевна 

Кронштадтское местное 
(районное) отделение СПб ГО 

ПП КПРФ 
1 1221 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
б) с учетом пункта а) установление очередности в существующих составов резерва 
УИК 
 
 

№  
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

№  
избирательного 

участка,  

1. Нестерук Юлия 

Николаевна 
Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 
1223 

2. Каморина 

Елизавета 

Михайловна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 
1224 

3. Кегамянц 

Эвелина 

Ивановна 

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 
1225 

4. Гритчина Мария 

Андреевна 
Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

3 
1226 

5. Смирнова Римма 

Николаевна 
Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 
1227 

6. Воробьева 

Кристина 

Викторовна  

Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
2 

1229 

7. Фурса Виктория 

Юрьевна 
Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 
1231 

8. Никитаева 

Наталья Олеговна  
Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 
1233 

9. Юхтанов Захар 

Борисович  
Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
 

2 
1234 

10. Швецова Надежда 

Валентиновна 
Региональное отделение Партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе Санкт-Петербурге 
2 

1236 

 




